
Výkres zábradlí, u nenástupní hrany nástupiště, pole L

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice hor.n., nástupiště

M 1:15

Plastová trubka 
prům.300 mm

4 %4 %
4 %4 %

4 %4 %

betonová zámková dlažba tl. 60mm
podsyp tl. 30mm
štěrkodrť tl. 200mm

300

80
0

Plastová trubka 
prům.300 mm

3

12

6

6

3

15

24

11
0086

0

4 %4 %

Plastmalta

3

6
6

6
25

25

VÝKAZ MATERIÁLU:
počet kusů
v dílci

CELKEM + 5 % PROSTŘIH

číslo
položky

25 1

typ

L

6 3

délka celkem
(m)

průřez - délka
(mm)

hmotnost
(kg/m)

hmotnost
celkem (kg)

2

počet
ks

19,536,82TR. 6Øx5-3485 3,485

100,74 kg + 5,0 kg = 105,74 kg

6,825,22 35,60

3 26 22,29TR. 22x2-866 0,9915,588

12 2 6,82TR. 6Øx5-1500 20,463,00

TR. 6Øx5-1740

24 2 2,866,82TR. 6Øx5-210 0,42

3476

12 x 1251179823 12 x 125 117 98 23
60

86
0

60
12

0

27

12

27

26

6

3
33

6

Plastová trubka 
prům.300 mm
+ beton

3

3

264 %4 %

Výkres zábradlí, u nenástupní hrany nástupiště, pole M

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice hor.n., nástupiště

M 1:15

VÝKAZ MATERIÁLU:
počet kusů
v dílci

CELKEM + 5 % PROSTŘIH

číslo
položky

27 1

typ

M

6 4

délka celkem
(m)

průřez - délka
(mm)

hmotnost
(kg/m)

hmotnost
celkem (kg)

2

počet
ks

33,596,82TR. 6Øx5-4925 4,925

142+7,1=149,1 kg

6,826,96 47,47

3 35 30,00TR. 22x2-866 0,9930,31

12 3 6,82TR. 6Øx5-1500 30,694,5

TR. 6Øx5-1740

26 2 2,936,82TR. 6Øx5-215 0,430

60
86

0
60

12
0

29

12

29

28

66

333
6

Plastová trubka 
prům.300 mm
+ beton

3

3

284 %4 %

Výkres zábradlí, u nenástupní hrany nástupiště, pole N

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice hor.n., nástupiště

M 1:15

VÝKAZ MATERIÁLU:
počet kusů
v dílci

CELKEM + 5 % PROSTŘIH

číslo
položky

28 2

typ

N

6 3

délka celkem
(m)

průřez - délka
(mm)

hmotnost
(kg/m)

hmotnost
celkem (kg)

7

počet
ks

4,736,82TR. 6Øx5-347 0,694

100 kg + 5 kg = 105 kg

6,825,22 35,60

3 28 24,00TR. 22x2-866 0,9924,25

12 2 6,82TR. 6Øx5-1500 20,463,00

TR. 6Øx5-1740

29 1 25,206,82TR. 6Øx5-3695 3,695

131
112

112
112

18

125 125 125 125 125 125
131 112 112 112

18

125125125125125125

24
0

2411
2498 (délka po oblouku)

60
86

0
60

12
0

31

30
3232

66

33

R=3,15m

VÝKAZ MATERIÁLU:
počet kusů
v dílci

CELKEM + 5 % PROSTŘIH

číslo
položky

31 1

typ

O

6 2

délka celkem
(m)

průřez - délka
(mm)

hmotnost
(kg/m)

hmotnost
celkem (kg)

2

počet
ks

17,046,82TR. 6Øx5-2498 2,498

74,91 kg + 3,75 kg = 78,66 kg

6,823,48 23,73

3 19 16,29TR. 22x2-866 0,9916,45

30 1 6,82TR. 6Øx5-1528 10,421,528

TR. 6Øx5-1740

32 2 7,026,82TR. 6Øx5-515 1,030

60
86

0
60

12
0

31

30

3
6

Plastová trubka 
prům.300 mm
+ beton

3

3

4 %4 %

Výkres zábradlí, u nenástupní hrany nástupiště, pole O

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice hor.n., nástupiště

M 1:15

32

1812

VÝKAZ MATERIÁLU:
počet kusů
v dílci

CELKEM + 5 % PROSTŘIH

číslo
položky

33 1

typ

P

5 2

délka celkem
(m)

průřez - délka
(mm)

hmotnost
(kg/m)

hmotnost
celkem (kg)

1

počet
ks

12,356,82TR. 6Øx5-1812 1,812

49,9 kg + 2,5 kg = 52,4 kg

6,822,06 14,05

3 13 11,14TR. 22x2-866 0,9911,26

12 1 6,82TR. 6Øx5-1500 10,231,500

TR. 6Øx5-1030

34 2 2,136,82TR. 6Øx5-156 0,312

Výkres zábradlí, u nenástupní hrany nástupiště, pole P

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice hor.n., nástupiště

M 1:15

126

12x125=1500

12 12

4924

12x125=1500

185

1226

131
77

90

12x125=1500
131

77

12x125=1500

60
86

0
60

12
0 317

12 28

122 97 97
31

3695

12x125=1500

12

1229797
31

Výkres zábradlí, u nenástupní hrany nástupiště, pole Q

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice hor.n., nástupiště

M 1:15

12x125=1500

60
86

0
60

12
0 436

35

12 36

6

3

122
38

3933

12x125=1500

12

VÝKAZ MATERIÁLU:
počet kusů
v dílci

CELKEM + 5 % PROSTŘIH

číslo
položky

35 1

typ

Q

6 3

délka celkem
(m)

průřez - délka
(mm)

hmotnost
(kg/m)

hmotnost
celkem (kg)

9

počet
ks

26,826,82TR. 6Øx5-3,933 1,812

114,96 kg +5,75 kg = 120,71 kg

6,825,22 35,60

3 30 25,72TR. 22x2-866 0,9925,98

12 2 6,82TR. 6Øx5-1500 20,463,00

TR. 6Øx5-1740

34 2 6,366,82TR. 6Øx5-466 0,932

60
86

0
60

12
0

35

12

3
6

Plastová trubka 
prům.300 mm
+ beton

3

3

364 %4 %

103103 103

436

35

6

3

122
38

103103103

36

Plastmalta
Plastmalta

Plastmalta

Plastmalta Plastmalta Plastmalta Plastmalta
Plastmalta

Plastmalta Plastmalta PlastmaltaPlastmalta

Plastmalta Plastmalta Plastmalta

Plastmalta PlastmaltaPlastmalta

Plastmalta
Plastmalta Plastmalta Plastmalta

4 %4 % 4 %4 % 4 %4 % 4 %4 %

4 %4 % 4 %4 % 4 %4 %

4 %4 % 4 %4 %

4 %4 % 4 %4 % 4 %4 %

400 03 Ústí nad labem - Střekov

e-mail: ustinl@viamontdsp.cz

Datum

Část Příloha

Železničářská 1385/29, Střekov

Vypracoval
Kontroloval
Odpov. projektant PS, SO, části
Odpov. projektant stavby Investor:

tel.: +420 475 300 111

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

Ing. David Rúža

Ing. David Rúža

Místo stavby:
ŽST Litoměřice h.n.

Stupeň P

Objekt

Stavba

Příloha

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Ing. Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice h.n., nástupiště

Výkresy zábradlí, pole L

Formát 4xA4

Měřítko 1:15

listopad 2014

Ing. Chaloupka

400 03 Ústí nad labem - Střekov

e-mail: ustinl@viamontdsp.cz

Datum

Část Příloha

Železničářská 1385/29, Střekov

Vypracoval
Kontroloval
Odpov. projektant PS, SO, části
Odpov. projektant stavby Investor:

tel.: +420 475 300 111

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

Ing. David Rúža

Ing. David Rúža

Místo stavby:
ŽST Litoměřice h.n.

Stupeň P

Objekt

Stavba

Příloha

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Ing. Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice h.n., nástupiště

Výkresy zábradlí, pole M

Formát 4xA4

Měřítko 1:15

listopad 2014

Ing. Chaloupka

400 03 Ústí nad labem - Střekov

e-mail: ustinl@viamontdsp.cz

Datum

Část Příloha

Železničářská 1385/29, Střekov

Vypracoval
Kontroloval
Odpov. projektant PS, SO, části
Odpov. projektant stavby Investor:

tel.: +420 475 300 111

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

Ing. David Rúža

Ing. David Rúža

Místo stavby:
ŽST Litoměřice h.n.

Stupeň P

Objekt

Stavba

Příloha

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Ing. Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice h.n., nástupiště

Výkresy zábradlí, pole N

Formát 4xA4

Měřítko 1:15

listopad 2014

Ing. Chaloupka

400 03 Ústí nad labem - Střekov

e-mail: ustinl@viamontdsp.cz

Datum

Část Příloha

Železničářská 1385/29, Střekov

Vypracoval
Kontroloval
Odpov. projektant PS, SO, části
Odpov. projektant stavby Investor:

tel.: +420 475 300 111

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

Ing. David Rúža

Ing. David Rúža

Místo stavby:
ŽST Litoměřice h.n.

Stupeň P

Objekt

Stavba

Příloha

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Ing. Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice h.n., nástupiště

Výkresy zábradlí, pole O

Formát 3xA4

Měřítko 1:15

listopad 2014

Ing. Chaloupka

400 03 Ústí nad labem - Střekov

e-mail: ustinl@viamontdsp.cz

Datum

Část Příloha

Železničářská 1385/29, Střekov

Vypracoval
Kontroloval
Odpov. projektant PS, SO, části
Odpov. projektant stavby Investor:

tel.: +420 475 300 111

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

Ing. David Rúža

Ing. David Rúža

Místo stavby:
ŽST Litoměřice h.n.

Stupeň P

Objekt

Stavba

Příloha

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Ing. Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice h.n., nástupiště

Výkresy zábradlí, pole P

Formát 3xA4

Měřítko 1:15

listopad 2014

Ing. Chaloupka

400 03 Ústí nad labem - Střekov

e-mail: ustinl@viamontdsp.cz

Datum

Část Příloha

Železničářská 1385/29, Střekov

Vypracoval
Kontroloval
Odpov. projektant PS, SO, části
Odpov. projektant stavby Investor:

tel.: +420 475 300 111

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

Ing. David Rúža

Ing. David Rúža

Místo stavby:
ŽST Litoměřice h.n.

Stupeň P

Objekt

Stavba

Příloha

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Ing. Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice h.n., nástupiště

Výkresy zábradlí, pole Q

Formát 4xA4

Měřítko 1:15

listopad 2014

Ing. Chaloupka

VÝROBNÍ SKUPINA EXC2
OCEL 11 373OCEL 11 373

VÝROBNÍ SKUPINA EXC2
OCEL 11 373OCEL 11 373

VÝROBNÍ SKUPINA EXC2
OCEL 11 373OCEL 11 373

VÝROBNÍ SKUPINA EXC2
OCEL 11 373OCEL 11 373

VÝROBNÍ SKUPINA EXC2
OCEL 11 373OCEL 11 373

VÝROBNÍ SKUPINA EXC2
OCEL 11 373OCEL 11 373

- barva zábradlí šedo zelená RAL 6033

- ostré hrany budou zabroušeny
- všechny sváry budou provedeny jako koutové EB 106 tl. 3 mm

POZNÁMKA : 

- zábradlí bude ve výrobně opatřeno kombinovaným systémem
protikorozní ochrany - žárovým zinkováním 120mm (ponorem) + ONS 03 dle S5/4

- povrch oceli bude před zinkovaným ponorem odmořen
v kyselině (stupěň přípravy Be)

- jednotlivé vrstvy nátěrů musí mít odlišný barevný odstín

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:

- stupeň korozní agresivity C5-1 (velmi vysoký)
- ochranný protikorozní povlak ŽSP + ONS 03 dle SŽDC S5/4

- barva zábradlí šedo zelená RAL 6033

- ostré hrany budou zabroušeny
- všechny sváry budou provedeny jako koutové EB 106 tl. 3 mm

POZNÁMKA : 

- zábradlí bude ve výrobně opatřeno kombinovaným systémem
protikorozní ochrany - žárovým zinkováním 120mm (ponorem) + ONS 03 dle S5/4

- povrch oceli bude před zinkovaným ponorem odmořen
v kyselině (stupěň přípravy Be)

- jednotlivé vrstvy nátěrů musí mít odlišný barevný odstín

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:

- stupeň korozní agresivity C5-1 (velmi vysoký)
- ochranný protikorozní povlak ŽSP + ONS 03 dle SŽDC S5/4

- barva zábradlí šedo zelená RAL 6033

- ostré hrany budou zabroušeny
- všechny sváry budou provedeny jako koutové EB 106 tl. 3 mm

POZNÁMKA : 

- zábradlí bude ve výrobně opatřeno kombinovaným systémem
protikorozní ochrany - žárovým zinkováním 120mm (ponorem) + ONS 03 dle S5/4

- povrch oceli bude před zinkovaným ponorem odmořen
v kyselině (stupěň přípravy Be)

- jednotlivé vrstvy nátěrů musí mít odlišný barevný odstín

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:

- stupeň korozní agresivity C5-1 (velmi vysoký)
- ochranný protikorozní povlak ŽSP + ONS 03 dle SŽDC S5/4

- barva zábradlí šedo zelená RAL 6033

- ostré hrany budou zabroušeny
- všechny sváry budou provedeny jako koutové EB 106 tl. 3 mm

POZNÁMKA : 

- zábradlí bude ve výrobně opatřeno kombinovaným systémem
protikorozní ochrany - žárovým zinkováním 120mm (ponorem) + ONS 03 dle S5/4

- povrch oceli bude před zinkovaným ponorem odmořen
v kyselině (stupěň přípravy Be)

- jednotlivé vrstvy nátěrů musí mít odlišný barevný odstín

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:

- stupeň korozní agresivity C5-1 (velmi vysoký)
- ochranný protikorozní povlak ŽSP + ONS 03 dle SŽDC S5/4

- barva zábradlí šedo zelená RAL 6033

- ostré hrany budou zabroušeny
- všechny sváry budou provedeny jako koutové EB 106 tl. 3 mm

POZNÁMKA : 

- zábradlí bude ve výrobně opatřeno kombinovaným systémem
protikorozní ochrany - žárovým zinkováním 120mm (ponorem) + ONS 03 dle S5/4

- povrch oceli bude před zinkovaným ponorem odmořen
v kyselině (stupěň přípravy Be)

- jednotlivé vrstvy nátěrů musí mít odlišný barevný odstín

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:

- stupeň korozní agresivity C5-1 (velmi vysoký)
- ochranný protikorozní povlak ŽSP + ONS 03 dle SŽDC S5/4

ok

ok

60
86

0
60

12
0

27

12

27

26

6

3
3

3
6

Plastová trubka 
prům.300 mm
+ beton

3

3

264 %4 %

Výkres zábradlí, u nenástupní hrany nástupiště, pole R

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice hor.n., nástupiště

M 1:15

VÝKAZ MATERIÁLU:
počet kusů
v dílci

CELKEM + 5 % PROSTŘIH

číslo
položky

27 1

typ

R

6 4

délka celkem
(m)

průřez - délka
(mm)

hmotnost
(kg/m)

hmotnost
celkem (kg)

1

počet
ks

33,596,82TR. 6Øx5-4925 4,925

149,3+7,5=156,76 kg

6,826,96 47,47

3 38 32,58TR. 22x2-866 0,9932,91

12 3 6,82TR. 6Øx5-1500 30,694,5

TR. 6Øx5-1740

26 2 2,936,82TR. 6Øx5-215 0,430

12x125=1500

12 12

4924

12x125=1500

185

12
26

131
77

90

12x125=1500
131

77

Plastmalta Plastmalta Plastmalta Plastmalta

Plastmalta

4 %4 % 4 %4 % 4 %4 % 4 %4 %

400 03 Ústí nad labem - Střekov

e-mail: ustinl@viamontdsp.cz

Datum

Část Příloha

Železničářská 1385/29, Střekov

Vypracoval
Kontroloval
Odpov. projektant PS, SO, části
Odpov. projektant stavby Investor:

tel.: +420 475 300 111

Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.

Ing. David Rúža

Ing. David Rúža

Místo stavby:
ŽST Litoměřice h.n.

Stupeň P

Objekt

Stavba

Příloha

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Ing. Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

Ing. Tomáš Chaloupka

SO 05-14-01 ŽST Litoměřice h.n., nástupiště

Výkresy zábradlí, pole R

Formát 4xA4

Měřítko 1:15

listopad 2014

Ing. Chaloupka

VÝROBNÍ SKUPINA EXC2
OCEL 11 373OCEL 11 373

- barva zábradlí šedo zelená RAL 6033

- ostré hrany budou zabroušeny
- všechny sváry budou provedeny jako koutové EB 106 tl. 3 mm

POZNÁMKA : 

- zábradlí bude ve výrobně opatřeno kombinovaným systémem
protikorozní ochrany - žárovým zinkováním 120mm (ponorem) + ONS 03 dle S5/4

- povrch oceli bude před zinkovaným ponorem odmořen
v kyselině (stupěň přípravy Be)

- jednotlivé vrstvy nátěrů musí mít odlišný barevný odstín

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:

- stupeň korozní agresivity C5-1 (velmi vysoký)
- ochranný protikorozní povlak ŽSP + ONS 03 dle SŽDC S5/4

4 %

60
350

Pohled P2

48

48

90
122 122 34

35
0 P2

27

26

48

48

48 2 4,776,82TR. 6Øx5-350 0,700

ok

ok

17
40

17
40

17
40

17
40

17
40


